
「岩本敬子さんを偲ぶ会」のご案内

謹啓
初夏の候 皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと拝察申し上げます

昨年まで京都ウエストクラブに在籍されておりました岩本敬子さんが
闘病の末 令和７年５月１８日にご逝去されました
ご葬儀などはご親族のみで執り行われましたことをご報告いたします

この度 生前 岩本敬子さんとご縁のあった方々にお集まりいただき
追悼の会を催したくご案内申し上げます
ご多用中とは存じますが ご来臨賜りますようお願い申し上げます

謹白

令和7年6月21日
京都ウエストワイズメンズクラブ 45期会⻑ 中野 かおる

岩本敬子さんを偲ぶ会 発起人 桂 厚子
発起人 河合 久美子

記
日時 令和７年7月26日（土）受付 13時半より 開会 14時から16時まで
場所 ホテルモントレ京都 1階アークハート

京都市中京区烏丸三条下ル饅頭屋町604
会費 6,000円（当日拝受いたします お釣りのないようご配慮いただけましたら幸いです）

会費制とさせていただきますので ご香典 ご供花等はご辞退申し上げます
当日会場では 軽食（サンドウィッチなど）とお酒（ビール ハイボール お茶）
をご用意しております

ご参加のご連絡は 京都ウエストクラブ書記 河合久美子 までお願いいたします
メール宛先 kawai.kyotowest@gmail.com
クラブ名を明記のうえ、ご連絡くださいませ

締め切りは 令和7年7月18日（金）といたします
会場の人数に限りがございますので お早めの参加表明のご連絡をお願いいたします

メールの返信がない場合は メールが届いていない可能性がございます
その場合はお手数ですが 河合携帯 090-1969-0311 まで 確認のお電話を
お願いいたします 以上

mailto:kawai.kyotowest@gmail.com

